CONG TY CO PHAN CONG NGHE UAV VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE UAV VIET

NAM

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viet tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0108104075

3. Ngay thanh lap: 21/12/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Noi, Xa btac Thuong, Huyén Hoai Ptirc, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Pién thoai: 0986430928 Fax:
Email: lytieumai 87 @gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201
2.  |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209

quan dén may vi tinh
Chi tiét: - khac phuc cac sy c6 may vi tinh va cai dat phan
mém

3. |Xirly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

4.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuét c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét:

-Hoat dong kién trac

-Hoat dong do dac ban dd

-Hoat dong tham do dia chat, nguén nudc

5. |Nghién ctru va phat trién thuc nghiém khoa hoc tu nhién va ky 7210
thuat

6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau
- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

7.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau

Chi tiét

- Tu van vé méi truong;

- Hoat ’d(f)ng khi tugng thuy van;

- Tu van vé cong nghé khac nhu: ing dung cong nghé do dac

ban d6
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
9.  |Xuét ban phin mém 5820
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 |LY THI MAI

Thén Xa Cau, Xa
Quang Phu Cau,
Huyén Ung Hoa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

1.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

1.000

1.000.000.000

20,000

112019995

2 |[PANG QUOC
DUNG

P306 nha 136,
ngd 136, phd
Phuong Liét,
Phuong Phuong
Liét, Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

750

750.000.000

15,000

Tong sO

750

750.000.000

15,000

0220060000
006

3 INGUYEN
VAN CUONG

Xom C4, Khé
Ngoai, Xa Van
Khé, Huyén Mé
Linh, Thanh ph
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

3.250

3.250.000.000

65,000

Tong so

3.250

3.250.000.000

65,000

0010790187
61

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LY THI MAI Gioi tinh: Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 07/02/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 112019995

Ngay cap:  20/01/2009 Noi cap: CA TP.Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tri: Thon Xa Cau, Xa Qudang Phii Cau, Huyén Ung Hoa,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén Xa Cau, Xa Qudng Phii Cau, Huyén Ung Hoa, Thanh phé Ha Ngi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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